ISTITUTO COMPRENSIVO



Via Palma il Vecchio ,48 -24017 SERINA (BG)

30345/66067 – 30345/66117 – Cod. Scuola: BGIC87400A

Cod.Fiscale: 85003170165 - E-mail: bgic87400a@istruzione.it

Prot. n. 2171/A. 19

Serina, 13 ottobre 2017

Alla c.a. Sig.ra Saviano Loredana Carmen Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto All'Albo – Atti dell'Istituto Al sito web

Oggetto: Nomina per surroga a Membro del Consiglio di Istituto – Componente GENITORI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 47 commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell' O.M. 15 luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia d'istruzione);

CONSIDERATO che il Sig. Panighetti Armando risulta decaduto dal 01/09/2017 quale membro del Consiglio di Istituto, in quanto il figlio non più frequentante presso l'Istituto Comprensivo di Serina;

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 20 e 21 novembre 2016 per il Triennio 2016-2019 dal quale risulta , che per la componente Genitori, il primo dei non eletti della Lista 1 è la Sig.ra Saviano Loredana Carmen;

DECRETA

La nomina della Sig.ra Saviano Loredana Carmen, quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente GENITORI, in sostituzione del Sig. Panighetti Armando membro decaduto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof. Franco BONZI
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo
Stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93

The second secon